平成24年10月31日

各  位

会 社 名 株式会社メディアフラッグ

代 表 者 代表取締役  福井  康夫

（コード番号：６０６７ 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 管理部長 石動 力

（TEL．０３-５４６４-８３２１ ）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24年 10月 31日開催の取締役会において、平成 24年 11月１日付で、下記のとおり組織変

更および人事異動を決定致しましたのでお知らせ申し上げます。

記

１．組織変更の目的および概要（平成 24年 11月１日付）

（１） コーポレート・ガバナンス体制のより一層の強化のため、「経営企画室」を新設いたします。

（２）東アジア及び東南アジア地域にて、日本のおもてなしの精神を展開することで、当該地域の流通・

小売業をよりいっそう活性化させ、当該地域での活動の拠点を確保し、より高い成長性を確保す

るため子会社を設立するとともに、海外事業担当の役員を選任いたします。

（３）経営基盤の更なる強化のため、管理部長を新任いたします。

※別添「組織図」を参照ください。

２．人事異動（平成 24年 11月１日付）

氏名 新 役 職 現 役 職

石 動  力

取締役

経営企画室 室長

兼 営業企画部 部長

取締役 管理部 部長

梅 原  拓

取締役 海外事業担当

梅地亚福（上海）管理咨询

有限公司 総経理

取締役 営業企画部 部長

中園
なかぞの

 利
とし

宏
ひろ

 管理部 部長 新任

なお、新任の中園 利宏の経歴は次の通りです。

平成７年４月  株式会社さくら銀行（現 株式会社三井住友銀行）入行

平成 15 年９月 株式会社ぐるなび 入社

平成 16 年６月 同社 取締役総務部門長兼株式公開準備室長

平成 17 年７月 同社 取締役管理本部ＩＲ室長

平成 18 年７月 株式会社ＴＦＰオーナー企業総合研究所（現 山田ＦＡＳ株式会社）入社

平成 20 年６月 同社 取締役事業第２部長

平成 21 年９月 株式会社ウインライト 入社

平成 22 年４月 同社 経営管理室長

平成 24 年２月 デジタル・アドバタイジング・コンソーシアム株式会社 入社